## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ									
	ประกวตราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกุรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331									
	ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สี่แยกนาน้อย ระหว่าง  กม.115+150 - กม.118+025 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (33,210									
2.	ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม หนวยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรุมทางหลวง									
3.	ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกรีตเดิม หนวยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง นำกลับมาใชใหม ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สีแยกนาน้อย ระหวาง กม.115+150 - วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท กม.118+025 (LT) ปริมาณงาน 1 แหง									
4.	ลักษณะงาน									
	โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่									
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,712,576.55 บาท									
6.	บัญชีประมาณการราคากลา <b>ง</b>									
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม									
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
	7.1 นายทศพร พยูรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ฉะเชิงเทรา (ว) รักษาการในตำแหน่ง									
eva l	.ขท.ฉะเชิงเทรา									
ขบ										
	7.2 รัชพล โรจน์ธนประภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงสิบเอ็กศอก แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา									
	7.3 ภานุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ									

เห็นชอบ **3.10 -**(นายชิติ เศรษฐมานพ)
ผส.ทล.๑๔

นาย ทศพร พยูรวงศ์ 25 มีนาคม 2567 16:59:53

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สี่แยกนาน้อย ระหว่าง กม.115+150 -

กุม.118+025 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (33,210 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เกอสราง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ุทม.ฐ.เช หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสราง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หนวย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาตอหนวย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE	ตร.ม.	<b>3</b> 3,210.000	331.88	11,021,734.80	1.3029	432.40	14,360,218.27
	RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.							
	(RECYCLING 3 CM.+ PMA 4 CM.)	٠		7575)				
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	995,000	264.74	263,416.30	1.3029	344.92	343,205.09
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING	L.S	1.000	7,025.25	7,025.25	1.3029	9,153.19	9,153.19
	CONSTRUCTION					: · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		,
							รวมราคากลาง	14,712,576.55

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาดราคาจางก่อสร้างงานจางเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สี่แยกนาน้อย ระหว่าง กม.115+150 -

กม.118+025 (LT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (33,210 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

( นายทศพ์ร พยูรวงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Down-

( รัชพล โรจน์ธนประภา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

May

( ภานุสรณ์ โพธิ์แดน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

3.19

(นายธิติ เศรษฐมานพ)

**ଧ**ମ.୩ମ.ବର୍ଷ

นาย ทศพร พยูรวงศ์ 25 มีนาคม 2567